
Id: WFFGZ-WUHAP-NUSLU-ZLHCR-RTCGH. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR W.0050.192.2011
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 15 grudnia 2011 r.

w sprawie ; zmian w budżecie gminy na rok 2011 

Na podstawie art. 247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U Nr 157 poz 1240 
z późn,zm) oraz w oparciu o paragraf 10 pkt 1 Uchwały Rady Gminy Gaszowice NR BR 0007.1.2.2011 z dnia 27 
stycznia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2011 i w związku z Zarządzeniem NR 
W.0050.190.2011 z dnia 15 grudnia 2011 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2011 oraz w oparciu 
o Uchwałę Rady Gminy Gaszowice z dnia 15 grudnia 2011 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 
2011 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie gminy na rok 2011 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia NR 
W.0050.191.2011 z dnia 15 grudnia 2011 roku 

 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA ZMN.WYD. ZW. 
WYD. 

600 Transport i łączność 500 500 
60017 Drogi wewnętrzne 500 500 

4270 zakup usług remontowych 500 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 500 

750 Administracja publiczna 2.508,52 2.508,52 
75011 Urząd wojewódzki 300 300 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 300 
4120 składki na fundusz pracy 300 

75023 Urząd Gminy 2.200 2.200 
4010 wynagrodzenia osobowe pracownikow 2.200 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 2.000 

75095 Pozostała działalność 8,52 
4300 zakup usług pozostałych 8,52 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 208,52 

851 Ochrona zdrowia 900 900 
85153 zwalczanie narkomanii 900 900 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 900 
4300 zakup usług pozostałych 900 

852 Pomoc spoleczna 
85214 zasiłki i pomoc w naturze oraz skladki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 737,24 737,24 

3119 świadczenia spoleczne 737,24 
3110 świadczenia społeczne 737,24 

85219 Ośrodki Pomocy społecznej 1.100 1.100 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1.020 
4700 szkolenia pracowników nie będących pracownikami służby cywilnej 80 
4110 skladki na ubezpieczenia społeczne 1.000 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 80 
4280 zakup usług zdrowotnych 20 

85215 dodatki mieszkaniowe 1.936 
3110 świadczenia społeczne 1.936 

85219 Ośrodki Pomocy Spolecznej 1.936 



Id: WFFGZ-WUHAP-NUSLU-ZLHCR-RTCGH. Przyjety Strona 2

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.936 

85212 świadczenia rodzinne , świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1.581 1.581 

3110 świadczenia społeczne 241 
4410 podróże slużbowe ,krajowe 40 
4300 zakup usług pozostałych 1.300 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 235 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 36 
4120 skladki na fundusz pracy 10 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.300 

§ 2. Ustala się zmiany w budżecie gminy na rok 2011 zgodnie z Uchwałą Rady Gminy Gaszowice z dnia 15 
grudnia 2011 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2011 

 
DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA ZMN.DOCH ZW.DCH ZMN.WYD ZW.WYD. 
801 Oświata i Wychowanie 12.000 12.000 12.000 40.300 

80114 zespoły ekonomiczno-administracyjne szkół 12.000 12.000 12.000 12.000 

6207 

dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy lub platności w ramach 
budżetu środków europejskich 

10.200 

6209 

dotacje celowe w ramach programow 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o ktorych mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich 

1.800 

2007 

dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskcih 
oraz środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy lub platnosci w ramach 
budżetu srodków europejskich 

10.200 

2009 

dotacje celowe w ramach programow 
fnansowanych z udziałem środków o których mowa 
wa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy 
lub płatnosci w ramach budżetu srodków 
europejskich 

1.800 

4247 zakup materiałów i wyposażenia 10.200 
4249 zakup materiałów i wyposażenia 1.800 

6067 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 10.200 

6069 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1.800 

80104 przedszkola 300 300 

2700 
środki na dofinansowanie zadań bieżących gmin 
(związków gmin) powiatów , samorządów 
wojewodztw pozyskane z innych źródeł 

300 

4300 zakup usług pozostałych 300 
80101 szkoły podstawowe 28.000 28.000 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 28.000 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30.000 

90017 zakłady gospodarki komunalnej 15.000 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 15.000 

90015 oświetlenie ulic placów i dróg 15.000 
4260 zakup energii 15.000 

600 Transport i łączność 50.000 
60016 drogi publiczne gminne 50.000 



Id: WFFGZ-WUHAP-NUSLU-ZLHCR-RTCGH. Przyjety Strona 3

756 
Dochody od osób prawnych od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki zwiazane z ich poborem 

242.231,46 

75619 wpływy z różnych rozliczeń 121.735,50 
0460 wpływy z opłaty ekspolatacyjnej 121.735,50 

75621 udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 120.495,96 

0010 podatek dochodowy od osób fizycznych 120.495,96 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 10.000 

75412 ochotnicze straże pożarne 10.000 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 28.000 

85401 świetlice szkolne 28.000 
4010 wynagrodzenia osobowe pracownikow 23.000 
4110 skladki na ubezpieczenie społeczne 5.000 

750 Administracja publiczna 101.406,40 
75023 Urząd Gminy 101.406,40 

6620 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między js.t. 

101.406,40 

926 Kultura fizyczna 230.825,06 
92601 obiekty sportowe 230.825,06 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230.825,06 
OGÓŁEM 254.231,46 12.300 372.231,46 130.300 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


